
 
COMUNE DI BUGGERRU 

PROVINCIA SUD SARDEGNA 
Via Roma, 40 

pec. comune.buggerru@pec.it 

PROT. N. 3.292 del  30/05/2022 

DISPOSIZIONE SINDACALE 
DEL 30/05/2022 

Oggetto: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 3 GIUGNO 2022 

Considerata la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottare 
provvedimenti intesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in concomitanza di 
festività ricadenti in periodi nei quali si registra una contrazione dell’accesso dell’utenza ai servizi 
comunali;  

Richiamato l’art. 2.109 del codice civile; 

Ritenuto di dover disporre che gli uffici comunali rimangano chiusi nel giorno del 3 giugno 2022; 

Richiamato l’art. 50 del D.lgs 18/8/2000 n° 267; 

DISPONE 

• La chiusura degli Uffici comunali per il giorno 3 giugno 2022. 

DISPONE INOLTRE 

• Che venga garantito il servizio di reperibilità praticato in questo Ente per le esigenze inerenti al 
servizio di stato civile. 

• Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line e che negli edifici comunali 
venga affisso idoneo avviso informativo per il pubblico.  

Il Sindaco 
Ing. Laura Cappelli 

 

mailto:comune.buggerru@pec.it

		2022-05-30T10:09:25+0200
	CAPPELLI LAURA




